АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛОМЫЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28  июля  2015  г. № 53
            село Коломыцево

О внесении изменений в постановление
администрации Коломыцевского сельского
поселения Лискинского муниципального района
Воронежской области от 08.05.2015 г № 31
«О порядке разработки и утверждения
административных регламентов предоставления
муниципальных услуг»

В целях приведения в соответствие действующему законодательству порядка разработки административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрация Коломыцевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  от 08 мая 2015 года № 31 «О порядке разработки и  утверждения административных регламентов»,  признав утратившим силу подпункт «е» пункта 2.8 раздела 2 Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Коломыцевского сельского поселения                                  И.В.Жидкова

Акт

обнародования постановления администрации
Коломыцевского сельского поселения
Лискинского муниципального района Воронежской области

28.07.2015  год                                                                                 село Коломыцево

Мы, нижеподписавшиеся, рабочая группа в составе
- председатель рабочей группы – Жидкова И.В. – глава Коломыцевского сельского поселения;
- секретарь рабочей группы – Жижерина Е.П..- специалист 1 категории администрации Коломыцевского сельского поселения,
Члены рабочей группы:
- Пухова  Т.М. – главный бухгалтер администрации Коломыцевского сельского поселения;
- Остроушко В.В.- депутат  Совета народных депутатов Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района,
-   Горелова О.И. - депутат Коломыцевского Совета народных депутатов,
-   Жуйкова Л.В.- депутат Коломыцевского Совета народных депутатов,
составили настоящий акт в том, что 28.07.2015  года постановление администрации Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области №  53 от 28.07.2015 г.  «О внесении изменений в постановление  администрации Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района
Воронежской области от 08.05.2015 г № 31 «О порядке разработки и утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
размещено в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов:
1)  внутренний стенд и наружный щит у здания администрации Коломыцевского сельского поселения по ул. Кольцова 1а,
2)  на здании магазина «КАЗАЧОК» по ул. Кольцова,6 село Коломыцево,
3)  на здании магазина «КАЗАЧОК» по ул. Солнечная, 6,
4) на доске объявлений у здания сельского дома культуры по ул. Солнечная, 4 село Коломыцево,
5)  на доске объявлений у магазина  по ул. Рылеева,2 хутор Попасное,
6)  на доске объявлений у ФАП по ул. Рылеева, 2 хутор Попасное,
с целью доведения до сведения жителей, проживающих на территории Коломыцевского сельского поселения.
В чем и составлен настоящий акт.

Председатель комиссии:                                                      И.В.Жидкова

Секретарь комиссии:                                                            Е.П.Жижерина

 Члены комиссии:                                                                  Т.М.Пухова

                                                                                                 В.В.Остроушко

                                                                                                 О.И.Горелова

                                                                                                 Л.В.Жуйкова

[bookmark: _GoBack]